
2020年 12月 

お取引様各位 

株式会社 栄電子 

総 務 部 

 

年末年始休業のご案内 

（新春賀詞交換会中止のお知らせ） 

 

拝啓、貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 平素は格別なご高配を

賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社年末年始の休業を下記の通りご案内申し上げます。この間お取引先

様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、商品の入出荷を停止させて頂きますの

で、予めご了承下さいますようお願い申し上げます。 

 

敬 具 

 

記 

 

【期 間】 

 

2020年 12月 30日（水）～2021年 1月 4日（月） 

 

＊2021年 1月 5日（火）より通常通り営業いたします。 

 

 

尚、毎年開催しております本社ビルでの新春賀詞交換会につきましては、新型

コロナウィルス感染拡大防止対策の為、来春（1月 5日）の開催は中止とさせて

頂きます。ご理解賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

以上 

 


